АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НЕЖНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 16. 03. 201           № 17
О назначении  публичных слушаний

по материалам проекта разработки на

участке недр «Куммолово-1»
расположенного вблизи деревни Иципино

Кингисеппского района Ленинградской области

В соответствии  с Градостроительным кодексом РФ, Федеральным  законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава МО "Нежновское сельское поселение", Положения  «О порядке организации и осуществлении публичных слушаний на территории муниципального образования «Нежновское сельское поселение», утвержденного решением Совета депутатов МО "Нежновское сельское поселение" от 21 июня 2007 года № 13, рассмотрев обращение Прядеха А.Н. – генерального директора ООО «ПГС-Прогресс», выступая инициатором проведения публичных слушаний
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить  публичные слушания по материалам проекта разработки на участке недр «Куммолово-1» месторождения «Куммолово» с целью разведки и добычи песков и ПГМ, расположенного вблизи деревни Иципино, в 2 км к западу от ж/д станции Куммолово Кингисеппского района Ленинградской области, на 06 апреля 2012 года в 14 час 00 мин. в здании Нежновского сельского клуба по адресу: дер.Нежново д.13а.

2.  Администрации МО "Нежновское сельское поселение" организовать и провести публичные слушания в соответствии с Положением «О порядке организации и осуществления публичных слушаний на территории муниципального образования «Нежновское сельское поселение».
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации МО "Нежновское сельское поселение" в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на специалиста 1 категории Чиркову В.К.
Глава администрации МО

"Нежновское сельское поселение"                                              Т.Д. Шеренговская

Исп. Чиркова В.К.66144
PAGE
1